墨田区訪問介護事業者連絡会

第 39 回 実行委員会議事録

日 時 平成 26 年 6月 19日（木） 18：30 ～20：30

場 所 墨田区役所 31号会議室

司 会 櫻井 書 記 伊丹、宇留賀

出席者 青柳・前田・光武・市原・宇留賀・伊丹

墨田区 立原氏

会議内容

□ 9月 16日研修会について

認知症について、議題（未定）を決めて、グループワークを行う。

7～8グループに分かれて行い、最後は発表を行う。

1グループに１人実行委員が入り、司会を行う。

※ 議題は青柳が次回提出

□ １１月１８日の研修会について

研修内容案を挙げていった

① 精神疾患②レビー小体型認知症③難病について④日誌（記録）の書き方

⑤現場の意見⑥見取りケア⑦同居家族へのケア

詳しくは、連絡会で決めていく

□ ケアマネージャー連絡会から連絡

１０月ごろから合同ミーティングを行いたいとの要請があった。

ケアマネージャー連絡会より日程は連絡が後日ある。

訪問介護事業所連絡会から、各事業所に日程を FAXを行う。

           次回開催予定

平成 26年 7月 22日（火） 18：30～

場所： 31会議室